
 
 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА 
 

 

 

 
 

 

  
ПРИКАЗ 

 31.08.2024  № 284/о  

Томск 

 

 

О формировании 

научно-методического 

совета лицея 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и Уставом лицея 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить персональный состав научно-методического совета лицея (далее – НМС) 

на 2024−2025 учебный год: 

 Гайдашова В.А., зав. кафедрой общественно-научного образования, учитель 

истории и обществознания; 

 Парфенова С.М., зав. кафедры иностранных языков, учитель английского языка; 

 Третьяков Е.О., канд. филол. наук, зав. кафедрой филологии, учитель литературы; 

 Рабцевич М.Н., зав. кафедрой тьюторства, тьютор; 

 Тырышкина К.В. зав. кафедрой естественно-математического образования, 

учитель математики. 

2. Назначить Тырышкину К.В., зав. кафедрой естественно-математического 

образования, учителя математики, заместителя директора, председателем НМС. 

3. Определить, что НМС работает в соответствии со своим планом работы. 

4. Решения НМС носят рекомендательный характер и обретают силу после приказа 

директора лицея. 

 

 

            И.о. директора лицея                                                          А.С. Балабанов 

      


